

حمایت از بنگاه‌های تولیدی بدون وقفه انجام می‌شود

بر خوردار می‌شود و از این رهگذر سهامداران و مشتریان از سود و سطح خدمات قابل قبول تری بهره‌مند می‌شوند. مدیرعامل بانک صادرات ایران به اهمیت نیروی انسانی معرب و بانگیزه اشاره کرد و افزود: به‌پشتوانه نیروی کار آمد و متعهدی که متعلق به خانواده بانک صادرات ایران در اقصی نقاط کشور است، فائق آمدن بر همه مشکلات چندان دشوار نیست.

گرفته‌ایم و به همین منظور علاوه بر نقش آفرینی در حمایت از بنگاه‌های خرد و متوسط، برای تحقق اهداف بانک باستی همه ابزارها و ساز و کارها مورد توجه جدی قرار گیرد تا برخی تنگناها در پرتو تلاش همکاران مرتفع شود. وی تصریح کرد: با توجه به نرخ گشایش‌ها و امکان فعالیت بیشتر در عرصه بین‌المللی، بانک صادرات به‌طور حتم در آینده نزدیک از جایگاه بهتری

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: در راستای حمایت از بنگاه‌های تولیدی و اعطای تسهیلات برای ایجاد فرصت‌های شغلی به صورت مستمر و بدون وقفه در چارچوب سیاست‌های ابلاغی اقدام می‌شود. به گزارش اخبار بانک بنابر اعلام بانک صادرات ایران، سیاوش زراعتی مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدید از شعب این بانک افزود: در آستانه سال جدید قرار



www.Tejaratonline.ir

بانک رفاه موفق به کسب رتبه دوم مدیریت عملکرد شد

بانک رفاه موفق به کسب رتبه دوم در حوزه مدیریت عملکرد در بین سازمان‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان تهران شد. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، این بانک در شاخص‌های ارزیابی عملکرد، کمیته مدیریت عملکرد، ارتباطات مردمی و پاسخگویی به شکایات، کمیته سلامت اداری و نظارت و بازرسی در بین سایر سازمان‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موفق به کسب رتبه دوم در حوزه مدیریت عملکرد در استان تهران شد.

سامانه جامع چک بانک ملی عملیاتی می‌شود

همایش آشنایی با سامانه جامع چک با حضور مسعود خاتونی معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات، روسای ادارات کل امنیت و توسعه سیستم‌ها، حسابداری و بودجه، نظام‌های پرداخت، مدیریت عملیات بانکی و جمعی از همکاران ادارات امور شعب و شعب مستقل در سالن همایش حافظ برگزار شد.

این سامانه که در حال حاضر به صورت پایلوت در یکی از شعب این بانک اجرا شده است با هدف مدیریت بهینه نقدینگی بانک ملی ایران بزودی در تمامی شعب این بانک عملیاتی خواهد شد. معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک با اشاره به ترافیک خدمات بانکی در روزهای پایانی سال و همچنین لزوم حفظ منافع بانک، راه اندازی هر چه سریعتر این سامانه را مورد تأکید قرار داد و گفت: ارائه راه اندازی سامانه‌های انفورماتیک منافی را برای بانک داشته و با عملیاتی کردن این سامانه، بازخورد مناسبی را خواهیم دید.

مشارکت بانک توسعه صادرات در اولین طرح برون مرزی سد و نیروگاه

قرارداد اجرای پروژه احداث نیروگاه برقی آبی سنگ توده ۲، به ارزش ۲۵۶ میلیون دلار بین دو کشور ایران و تاجیکستان به امضای رسیده که ۱۸۰ میلیون دلار آن را ایران به صورت اعتبار ۱۰ ساله و ۴۰ میلیون دلار نیز از سوی تاجیکستان در اختیار پروژه قرار می‌گیرد. براساس یادداشت تفاهمی که در سال ۸۴ میان ایران و تاجیکستان برای این طرح به امضای رسیده مقرر شد که نحوه احداث پروژه مزبور به شیوه BOT اجرا، بهره‌برداری و انتقال باشد. در نهایت قرارداد خرید برق از سد و نیروگاه سنگ توده ۲، در اواخر سال ۸۴ به امضای رؤسای جمهوری دو کشور رسید. با پرداخت اولین قسط پیش پرداخت توسط بانک توسعه صادرات ایران که سرمایه‌گذار اصلی پروژه مزبور است عملیات اجرایی آن آغاز شد.



بانک توسعه صادرات ایران با تأمین مالی ۲۴۲ میلیون دلاری در احداث سد و نیروگاه سنگ توده ۲، روی رودخانه وخش در کشور تاجیکستان در اولین طرح برون مرزی سد و نیروگاه مشارکت کرد.

به گزارش اخبار بانک بنابر اعلام بانک توسعه صادرات ایران، مبلغ کل طرح احداث سد و نیروگاه سنگ توده ۲، ۳۲۰،۴ میلیون دلار است که بانک توسعه صادرات تأمین مالی ۲۴۲ میلیون دلاری را با نرخ سود پنج درصد و مدت بازپرداخت ۱۲ سال به عهده گرفته است.

این پروژه اولین پروژه برون مرزی ایران در زمینه احداث سد و نیروگاه بوده و به بهترین شکل ممکن و در زمان بندی برنامه‌ریزی شده انجام شده است.

۱۸۰ میلیون دلار از این رقم از محل منابع حساب ذخیره‌ریزی و ۶۲ میلیون دلار از محل منابع بانک توسعه صادرات ایران تأمین شده است.

نوع عقود اسلامی به کار گرفته شده در این طرح مشارکت مدنی و فروش اقساطی است و صدور خدمات فنی و مهندسی از ابعاد صادراتی آن است.

احداث سد و نیروگاه سنگ توده ۲، روی رودخانه وخش در کشور تاجیکستان در قالب سرمایه‌گذاری خارجی انجام شده و میزان اشتغالزایی آن به گونه‌ای است که طی دوران اجرا حدوداً ۳۵۰ نفر به صورت مستقیم و در دوره بهره‌برداری نیز حدود ۵۰ نفر است.

افغانستان و کشورهای حوزه قفقاز از کشورهایی هستند که صادرات حاصل از طرح به آنها صادر می‌شود. صد در صد تأمین مالی توسط بانک توسعه صادرات انجام شده و مدت زمان بهره‌برداری به مدت ۵،۱۲ سال از تاریخ بهره‌برداری است همچنین مدت زمان ایجاد یا توسعه شش سال

است و از آنجایی که صنعت سدسازی در کشور به بلوغ کافی رسیده در حال حاضر به عنوان صادرکننده خدمات در این حوزه مطرح است. سد و نیروگاه برقی آبی سنگ توده ۲، در جنوب غربی تاجیکستان و در فاصله ۱۸۰ کیلومتری جنوب شرقی دوشنبه پایتخت روی رودخانه وخش واقع شده است. رودخانه وخش یکی

از بزرگ‌ترین رودهای تاجیکستان بوده و با آورد متوسط سالانه ۲۰ هزار و ۵۰۰ میلیون متر مکعب دارای پتانسیل تولید ۸ هزار و ۹۵۰ مگاوات برق است. سد سنگ توده ۲، سدی خاکی با هسته مرکزی بوده و طول تاج آن ۳۸۵ متر و حجم کل مخزن آن ۵۶۶ میلیون متر مکعب است.

فروش هر کیلووات ساعت برق برای این پروژه، سه سنت در نظر گرفته شده، بنابراین فروش برق در طول ۱۲ سال برای ایران مقرون به صرفه است. چنانچه تاجیکستان توانایی خرید برق از این پروژه را نداشته باشد (علی‌رغم گرفتن گارانتی خرید برق از تاجیکستان) ایران طبق قرارداد می‌تواند برق سنگ توده ۲، را به سایر کشورهای همسایه بفروشد. پتانسیل و توان تولید برق از نیروگاه برقی آبی در تاجیکستان ۳ برابر ایران بوده و حدود ۱۰۰ هزار مگاوات است.

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی مؤثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir



Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت‌های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واوان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۰۲۱۵۶۵۲۷۴۹۴-۹۵
www.golchinprint.com



کیفیتی مانند گار رضایتی همیشگی

انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

کل آدین
سازمان چاپ

ارتباط با ما: ۰۲۱ - ۹۱ ۵۶ ۴۳ ۶۶